江苏科技大学部门文件
研究生院〔2019〕17号

关于2019年第三批硕士研究生学位论文答辩及毕业等工作安排的通知
各学院、蚕业研究所，有关部门：
为进一步规范研究生培养环节，提高研究生培养质量，保证2019年第三批硕士研究生学位论文答辩及毕业工作的顺利进行，特将有关事宜通知如下：

1.本次答辩的对象是在职专业学位研究生、延期毕业的全日制硕士研究生以及省抽检论文不合格的研究生。2014级在职专业学位硕士必须于今年毕业，逾期将取消其研究生资格。
2. 延期毕业的全日制硕士研究生以及省抽检论文不合格的研究生论文全部由研究生院送审。
3. 2019年第三批硕士研究生学位论文的送审、答辩等工作的详细进程安排见附件1。
4. 费用尚未交清的研究生不得参加答辩。
请各学院及时将有关事宜通知到研究生及其导师，提前做好论文答辩准备工作，确保研究生顺利毕业。

附件：

1. 2019年第三批硕士学位论文答辩及学位申请工作进程表

                                          研究生院

2019年9月9日

附件1：2019年第三批硕士学位论文答辩及学位申请工作进程表

	序号
	内        容
	时       间

	1
	完成学位论文初稿，导师审查学位论文
	10月19日前

	2
	按学校统一盲审格式提交论文 (论文中不得出现任何与导师和研究生相关的信息或标志)
	10月20日－10月24日

	3
	研究生提交答辩申请、学术论文证明材料和学位论文至
所在学院

	4
	学位论文格式审查

	5
	学校和学院送审论文
	10月25日－10月28日

	6
	学位论文评阅
	10月29日－11月30日

	7
	反馈盲审意见，研究生根据评审意见进行整改

	8
	学院确定答辩委员会成员报研究生院审核

	9
	各院确定答辩秘书、导师写出论文的详细评语

并交答辩秘书

	10
	硕士学位论文答辩

（答辩秘书应提前10天前将论文送交答辩委员会成员）

	11
	硕士学位申请（研究生填写学位申请表交各学院）
	12月1日－12月3日

	12
	研究生根据评阅专家和答辩委员会意见修改论文和撰写学位论文大摘要，并上交所在学院用于存档

（论文一式2份，电子稿上传图书馆）

	13
	各学院对学位申请材料进行审查
	12月4日－12月6日

	14
	各院学位评定分委员会审议研究生硕士学位申请

	15
	研究生院审核学位申请材料
	12月7日－12月10日

	16
	校学位评定委员会对硕士学位授予进行审定
	12月11日

	17
	授予硕士学位
	12月12日-12月18日

	江苏科技大学研究生院            2019年9月9日  印发